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13:50-14:50
10:20-11:20
11:30-12:30
12:40-13:40
12:40-13:40
12:40-13:40
12:40-13:40
11:30-12:30
12:40-13:40
12:40-13:40
09:10-10:10
10:20-11:20
12:40-13:40
10:20-11:20
11:30-12:30
09:10-10:10
11:30-12:30
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12:40-13:40
12:40-13:40
17:20-18:20
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Fgnaall aglally img pal cppneal) iy Aikile )
Bamaall a glally (g el Cppneal) iy ile 5 e
Fanaall aglally iy el Cppneal) iy Aikile 5 Y
Bamaall a glally (g el Cppneal) iy ile 5 e
Fanaall aglally iy el Cppneal) iy Aikile 5 Y
Bamaall a glally (g el Cppneal) iy ile 5 e
Agaaall aglally img pal pppneal) iy kil 5 Y
Bamall a glally (ymg el Cppueal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally iy pal Cppneal) iy kil 5 s
Bamall a glally (ymg el Cppueal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally iy pal Cppneal) iy kil 5 s
Bamall a glally (ymg el Cppueal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally iy pal Cppneal) iy kil 5 s
Bamall a glally (ymg el Cppueal) iy Ao 5 e
Agaaall glally img pel Cppneal) iy ikile 5 s
Bgmall a glally ymg el pppunal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally img pal Cppneal) iy ikile 5 s
Bgmall a glally yimg yal Cppunal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally img pal Cppneal) iy ikile 5 s
Bgmall a glally yimg yal Cppunal) iy Ao 5 e
Agaaall aglally img pal Cppneal) iy ikile 5 s
Bgaall a glally yimg el Cppuaal) iy Ao 5 e
Agmaall a glally (yimg yall Cppneal) iy kil 5 Y
Tanaall alally oy el Cppueal) iy Aikile 3 Y
Agmaall a glally (yimg pel Cppneal) iy kil 5 Y
Tanaall alally img pal Cppueal) iy Aikile 3 e
Bgmaall a glally (yimg yall Cppneal) iy kil 5 Y
Tanaall alally img pal Cppueal) iy Aikile 3 e
Agmaall a glally (yimg pall Cppneal) iy kil 5 Y
Tanaall alally omy pal Cppueal) iy Aikile 3 Y
Agmaall aglally (yimg yel Cppneal) iy kil 5 e
Fanaall aglally omg pal Cppueal) iy Aikile e

Page 17 of 19

oLuA\ Aazd)

Ol L o g

V) L o g

SV el 35k

Gllayl s il sall 5 4 Y1 i)
el il g5 J sl Jilas

o el Al A3 80l eLaY) ale
SV el 35k

Ll el

(1) Aol elaassl)

(1) o e

dphll ¢l g yaall

Al cilbalal)

33 gall Java

(1) e

el il s 5 Jgw ol

Ala Q0555 A yad) L sl sl

Ay yad) d3dall oLaY)

dphl) Cili g yal)

Ay yad) d3dall oLaY)

eliall Clad ¥l L 5l i3

EI AR I Y

Sl il 35030 g 83 sall Jarca

4 el Aelial) e

el LY )

ciliball s &l gall g 4d N1 i)
il plad) oy 58

OludY) s el 5

Yl puan ol 5

Jac ey 44 )

gt L sl

(b)) Zelady) ) peall 3350 Java
(1) gk - oY ppaill 55k
() Gimaall 5 JULY) g g
(1) il gl

RPRPRRPRPRRPRPNRPRRPRRPRRPRRPRPRPRRPRPRRRPRRPRPRREPRPRPRREPRREPREPRPRREPRNRER

0902211
0902215
0902215
0902224
0902239
0902245
0902255
0902261
0902281
0902283
0902312
0902327
0902328
0902341
0902363
0902371
0902377
0902387
0902426
0902441
0902442
0902455
0902461
0902462
0902478
0903100
0903111
0903161
0903166
0903166
0903213
0903214
0903310
0903320
0903326
0903332



oY o
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY o
oY o
oY o
oY O
oY o
oY O
oY o
oY O
oY O
oY o
oY O
oY o
oY o
oY o
oY o
oY o
oY o
Sy O

83
102

42
61
36

11
49
27
26
32
31
122
96
52
141
134
72
251
71
39
59
80
51
31
101
63
120
35
80
68
39
39
86

09:10-10:10
10:20-11:20
12:40-13:40
11:30-12:30
12:40-13:40
12:40-13:40
12:40-13:40
12:40-13:40
12:40-13:40
16:10-17:10
16:10-17:10
11:30-12:30
12:40-13:40
09:10-10:10
13:50-14:50
13:50-14:50
13:50-14:50
12:40-13:40
13:50-14:50
13:50-14:50
13:50-14:50
11:30-12:30
09:10-10:10
10:20-11:20
12:40-13:40
11:30-12:30
13:50-14:50
10:20-11:20
09:10-10:10
12:40-13:40
12:40-13:40
11:30-12:30
10:20-11:20
12:40-13:40
10:20-11:20
11:30-12:30

07/09/2020
02/09/2020
24/08/2020
31/08/2020
27/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
23/08/2020
23/08/2020
23/08/2020
01/09/2020
30/08/2020
05/09/2020
26/08/2020
23/08/2020
25/08/2020
30/08/2020
24/08/2020
23/08/2020
29/08/2020
01/09/2020
05/09/2020
02/09/2020
29/08/2020
31/08/2020
26/08/2020
07/09/2020
07/09/2020
27/08/2020
25/08/2020
30/08/2020
05/09/2020
31/08/2020
03/09/2020
02/09/2020

Lonaall o glall 5 img paill ) iy Lile 5 50aY)
Lanall aslall g iy saill Gruall iy Aiile 5 Y
Lmaall o glall 5 iy yaill ) iy Aile 5 y0aY)
Laaall aslall g iy saill Gl iy Aiile 5 Y
Lmaall o glall 5 iy yaill ) iy Aile 5 y0aY)
Laaall aslall g iy saill Gl iy Aiile 5 Y
Lmaall o glall 5 iy yaill ) iy Aile 5 y0aY)
Laaall aslall g iy saill Gl iy Aiile 5 Y
Lmaall o glall 5 iy yaill ) iy Aile 5 y0aY)
Laaall aslall g iy saill Gl iy Aiile 5 Y
Lnaall o glall 5 iy saill ) iy Ale 5 y0aY)
Lanall aslall 5 iy saill Gl iy Aidle 5 Y
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
Ol
osial
Ol
osial
ol
osial
ol
osial
Ol
osial
Ol
osial
Ol
osial

Page 18 of 19

S seall Jilas

(GoR) g pst

(o5 h) Byl (558 21500 s
(ki) 4530 £3e

(3) ki - oY ppaill 55k
B (2) Gk sl

(2) rabaliaall i

(2) gk - uabalind) Gl il
() daseall Ao 5V guci
et gl 3 @l
S gl b A

3 g3

A jabas - (Saall g gilall

ol o5l (ol

(1) oY ol

2wl gyl 5 Aalall ALl

plad) andll - by gaall o oild

alall Jsall o 3l

A N alsal - adl ¢ il

=iV Glaall s dead) (56

Ay bl 4l i 6 lallasae
Ll 3 5Y) - goladl (o sl
Al ey s

D)5 S - kel o )

(2) oY ol

oalasY) e dadl gl 3l jall - il giall ) 58
s e dadl gl a3l jall - il giall (5l
(2) gosius o8 5 dpulys ol

Laladl il jall g (3 gaal)

¥l sl el

Blassall 3 gdall - Sadll (o gilal)

il 5 Ll Aigall (3 ginll = sl () sital
el cileSlaall J gual ) 5ild

Qaaill y il ) 5l

Sl o SlEl A ALA Gle g ga

4 Sal) ALl (3 gia

RPRPRRPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPEPRNRPRPRRPRPRPRPRPNRPRRPRPRPRREPRRLRRER

0903341
0903351
0903356
0903358
0903422
0903432
0903435
0903436
0903444
0903461
0903461
0903550
1408102
1408110
1408120
1408121
1408130
1408150
1408200
1408201
1408202
1408211
1408213
1408215
1408220
1408230
1408231
1408240
1408241
1408251
1408300
1408301
1408302
1408303
1408306
1408310



Sy O
oY o
oY o
oY o
oY o
oY o
oY o

28
77
20
19
44
39
65

11:30-12:30
12:40-13:40
12:40-13:40
13:50-14:50
13:50-14:50
09:10-10:10
12:40-13:40

29/08/2020
30/08/2020
26/08/2020
23/08/2020
27/08/2020
06/09/2020
31/08/2020

Page 19 of 19

ol
ol
osial
ol
osial
ol
Ol

Ay JSIY) 8 ol 518
sl akadl

391 jal) laSlaal) J gual (58
Al ik

oalall gl o i)

i ) A Cand) ralie
@Y el

PR P RRERPR

1408311
1408314
1408331
1408400
1408401
1408402
1408420



